关于汽车工程系实训基地建设项目(GXZC2020-G1-004790-YZLZ) 更改通知（二）

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：GXZC2020-G1-004790-YZLZ

原公告的采购项目名称：汽车工程系实训基地建设项目

首次公告日期：2020年11月20日

更改及澄清通知一日期：2020年12月9日

延期通知日期：2020年12月21日

二、更改信息

更改事项：□采购公告 (采购文件 □采购结果

（一）本次更改对采购文件第二章采购需求、第四章评分办法及评标标准、第六章投标文件格式等进行了部分更改，未更改的部分按原采购文件不变，具体内容详见附件；原采购文件第三章投标人须知投标人须知前附表29.2.4“技术评审中每个分标允许负偏离的项目数为4项。（负偏离达到5项或以上则投标无效）”条款，现完全删除；

（二）新增内容：根据《关于印发《统计上大中小微型企业划分办法(2017)》的通知》，本项目对应的中小企业划分标准所属行业为工业；
（三）原本项目因收到投诉，提交投标文件截止时间和开标时间、递交投标保证金截止时间等均进行了延期，现将提交投标文件截止时间和开标时间确定为：2021年3月1日9时00分（北京时间）；投标文件提交起止时间确定为：2021年3月1日8时00分至9 时00分；投标保证金递交截止时间顺延至：2021年3月1日9时00分前；投标和开标地点确定为：云之龙招标集团有限公司（广西南宁市新民路34-18号中明大厦11楼E座）。

通知日期：2021年 2月7日

三、其他补充事宜

（一）更改理由：因项目受到投诉，经采购单位确认，对采购文件进行更改；

（二）信息公告发布媒体：www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、zfcg.gxzf.gov.cn（广西壮族自治区政府采购网）、http://gxggzy.gxzf.gov.cn/index.shtml（广西壮族自治区公共资源交易中心网站）；
（三）其他内容不变。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

（一）采购人信息

名  称：广西机电职业技术学院

地  址：南宁市大学东路101号

联系方式：郑老师0771-3276119

（二）采购代理机构信息

名  称：云之龙招标集团有限公司

地  址：广西南宁市青秀区新民路34-18号中明大厦12楼E座

联系方式：0771-2618118、2611889、2611898  传真：0771-2621868

（三）项目联系方式

项目联系人：蒋柳宁、全罗艳

电  话：0771-2618118、2611889、2611898  传真：0771-2621868

云之龙招标集团有限公司

                                               2021年2月7日